CAMARA MUNICIPAL DE PEDRO TEIXEIRA

Rua Jacinto Eugênio, 35, Bairro Centro - CEP 36.148-000.

TELEFAX: (32) 3282 – 1178
CNPJ: 20.434.114/0001-57 – e-mail: licitacao@pedroteixeira.cam.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03/2024
DISPENSA Nº 03/2024
CONTRATO Nº 07/2024
FUNDAMENTAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: ART.75, INCISO II DA ELI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICPAL DE PEDRO TEIXEIRA
CONTRATADO: COMERCIAL MONTEVERDE LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE

INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO

TEIXEIRA.

DO PREÇO: R$35.498,50

VIGÊNCIA: 12 MESES.

DATA DA ASSINATURA:19/04/2024